Lublin, 2014.05.08
Wykonawcy 

_________________

Strona internetowa zamawiającego

www.1wszk.pl
Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów jednorazowego użytku               
Znak sprawy: ZP/PN/14/2014
Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.                 poz. 907 z 2013 r. – tekst jednolity), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                              do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

1. Dotyczy części 5 poz. 1,2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pojemników jednorazowych o pojemności l000ml i 2000ml, wyposażonych w zastawkę hydrofobową zabezpieczającą źródło ssania przed zalaniem, skuteczny filtr przeciwbakteryjny , pojemnik posiada uniwersalny dwufunkcyjny port o średnicy 7,2/12mm dający możliwość odsysania standardowego oraz ortopedycznego (w komplecie schodkowy łącznik kątowy umożliwiający podłączenie drenów o różnych średnicach), pokrywa wkładu dodatkowo posiada port o średnicy wewnętrznej 25mm służący do wsypywania proszku żelującego w saszetkach, pojemniki posiadają uchwyt pętlowy oraz zintegrowaną z pokrywą zatyczkę do zamknięcia portu po zakończeniu ssania.
W przypadku wyrażenia zgody dostarczymy bezpłatnie na czas trwania umowy osprzęt (uchwyty, statywy itp.) potrzebny do właściwego montażu systemu do ssaków będących na wyposażeniu szpitala.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuści.
2. Dot § 2 ust. 5 wzoru umowy
Prosimy o określenie terminu dostawy na min. 5 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to: odbiór przesyłki z magazynów, rozpakowanie i wysyłka do klienta.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Dot. § 9 ust. 3 wzoru umowy
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru z 2 dni na 5 dni roboczych.
Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Dot. § 9 ust. 4 wzoru umowy
Wnioskujemy o dopisanie w w/w paragrafie treści:
„z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5  .Dot § 10 ust. 1 pkt. 1), 2) wzoru umowy
Zamawiający może obciążyć dostawcę karami umownymi w wysokości 10% łącznej ceny brutto za odstąpienie od umowy'. Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej dostawy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne. Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości niewykonanego w terminie świadczenia (czyli dostawy).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6 . Dot. § 11 ust 2. pkt 2.c wzoru umowy
W/w ust. zawiera informację: „c) Wykonawca co najmniej dwukrotnie nie zrealizował zamówień w terminie ustalonym niniejszą umową, co uniemożliwiło lub utrudniło Zamawiającemu wykonanie czynności, do których został powołany a w szczególności zagroziło zdrowiu lub życiu pacjentów,”.
Zapis taki sprawia, że strony są nie są równoprawne. Zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy wysokich kar umownych. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7.  Część 2, pozycja 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby stabilizator do kaniul transparentny posiadał podkładkę i centralny wkład chłonny?
Z naszej wiedzy wynika iż standardowy stabilizator do kaniul transparentny nie posiada podkładki oraz wkładu chłonnego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8.  Część 3, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści mieszek do drenażu ran, poj. 20ml lub 50ml, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9.  Część 6, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem w kształcie walca, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.
10  .Część 7, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści rurki tracheostomijne z balonikiem kontrolnym w kształcie walca, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ.

11.  Dotyczy wzoru umowy: 1. Prosimy o zmianę zapisu § 10 ust.1.1 oraz 1.2 na: „(...) w wysokości 10% niezrealizowanej część łącznej ceny brutto określonej w §7 ust.1".Wprowadzenie takowej zmiany jest uzasadnione ty, aby Zamawiający nie naraził się na zarzut stosowania rażąco wygórowanej wysokości kary umownej, a tym samym kształtowania stosunku prawnego sprzecznie z zasadami współżycia społecznego w taki sposób, by strony były nierównomiernie obciążone ryzykiem i obowiązkami. Jednocześnie należy powołać się na stanowisko zajęte w judykaturze przez Sąd Najwyższy w orzeczeniu z dnia 17 marca 1988r. (IV CR 58/88) w myśl którego „kara umowna - jako rażąco wygórowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna - tracąca charakter surogatu odszkodowania - prowadziłaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela. Zamawiający powinien mieć także na względzie, iż zgodnie z art.58 par. 2 kodeksu cywilnego, którego przepisy stosuje się do postanowień umów w sprawach Zamówień Publicznych, umowa może być uznana za nieważną jeżeli jej zawarcie lub nadanie jej określonej treści było wynikiem nadużycia przez jedną ze stron silniejszej pozycji".
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12.  2. Prosimy o zmianę zapisu §5 ust.2 wzoru umowy poprzez wykreślenie zapisu o konieczności dostarczania wraz z towarem faktury w wersji elektronicznej.
Odpowiedź: Zamawiający w §5 ust.2 wzoru umowy dodaje zapis „lub w postaci plików z rozszerzeniem pdf.”
13.  Część 2:Poz.1:
 Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dożylnych producenta firmy Becton Dickinson, wykonanych z podwójnie oczyszczonego teflonu, bez dodatkowego bocznego otworu igły, z portem bocznym do wstrzyknięć, ze standardowym korkiem portu, widocznych w aparacie usg, z zastawką antyzwrotną uniemożliwiającą wypływ krwi, z elastycznymi skrzydełkami łatwymi do mocowania, z oznaczeniem rodzaju materiału, z którego wykonana jest kaniula na opakowaniu zbiorczym, w rozmiarach: 17G 1,4x 45mm (przepływ 125ml/mln), 18G 1,2x 32mm (przepływ 80ml/mln), 20G 1,0x 32mm (przepływ 54ml/mln), 22G 0,8x 25mm (przepływ 31ml/mln).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14  .Część 3:Poz.2:
1.Prosimy o sprecyzowanie czy dren brzuszny, tak jak obecnie stosowany, ma być wyposażony w 5 otworów bocznych oraz posiadać linię rtg na całej długości, co pozwala na jego dokładną lokalizację?

Odpowiedź: Tak 5 otworów, linia RTG na całej długości.
15.  2.Prosimy o sprecyzowanie czy dreny brzuszne mają być podwójnie pakowane czyli wewnętrzny worek foliowy i zewnętrzne opakowanie folia/papier, co pozwala na ich aseptyczne użytkowanie?

Odpowiedź: Tak, podwójnie pakowane.
16.  Poz.3: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania mieszka do drenażu o poj.30ml, spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
17.  Poz.4: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania mieszka do drenażu ran pakowanego w opakowanie folia / papier, spełniającego pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18.  Część 4; Poz.1 - 3: 
Prosimy o sprecyzowanie czy pod pojęciem „opakowanie aseptyczne folia, zewnętrzne folia/ papier" Zamawiający rozumie asortyment, tak jak obecnie stosowane, ma być pakowany  w opakowania podwójne czyli wewnętrzny perforowany worek foliowy całkowicie zabezpieczający produkty oraz zewnętrzne opakowanie folia/ papier, co pozwala na ich aseptyczne użytkowanie?
Odpowiedź: Musi być podwójnie pakowany.
19.  Poz.3: 1.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy końcówki w zestawie ortopedycznym do odsysania pola operacyjnego, tak jak obecnie stosowane, mają odznaczać się długościami: 155mm +/-5mm; 235mm +/- 5mm; 275mm +/- 5mm?

Odpowiedź: Tak.
20.  2. Prosimy o sprecyzowanie czy nie zaszła oczywista omyłka i Zamawiający ma na myśli zestaw z drenem o dł 270cm,tak jak obecnie stosowane, spełniający pozostał wymogi siwz?

Odpowiedź: Tak, jest omyłka, wymagana dł. 270cm.
21.  Część 6:Poz.1: 1.Prosimy o sprecyzowanie czy rurki intubacyjne mają posiadać znacznik głębokości w postaci jednego grubego ringu wokół całego obwodu rurki, pozwalającego na kontrolę położenia rurki przy użyciu laryngoskopu?

Odpowiedź: Tak.
22.  2.Prosimy o sprecyzowanie czy rurki intubacyjna mają posiadać odłączalny łącznik w kolorze mlecznym, co pozwala na dokładne dopasowanie długości rurki?

Odpowiedź: Tak.
23.  Poz.2: Prosimy o sprecyzowani czy Zamawiający ma na myśli rurkę intubacyjną do długoterminowej intubacji, wykonaną z PVC, z mankietem niskociśnieniowym-wysokoobjętościowym o kształcie stożka, z otworem Murphy, z modułowym systemem do odsysania z okolicy podgłośniowej, ze zintegrowanym z rurką intubacyjną zamykanym złączem/portem typu męskiego do odsysania umożliwiającym podłączenie dodatkowej linii do odsysania ze złączem typu żeńskiego, sterylna w rozmiarach: 6.0 / 6.5 / 7,0 / 7,5 / 8,0 / 8,5 / 9,0 oraz linię do odsysania z okolicy podgłośniowej ze złączem typu żeńskiego kompatybilną z wszystkimi rozmiarami rurki intubacyjnej wyposażonej w zintegrowane złącze/port typu męskiego do odsysania z okolicy podgłośniowej, linia wyposażona w 2 zatyczki; jedna na złącze typu żeńskiego oraz druga na koniec dystalny linii, sterylna.
Odpowiedź: Tak.
24.  Pyt. 1 Dotyczy poz. nr 1 Czy Zamawiający w części nr 1 w pozycji nr 1 oczekuje -igły do znieczuleń podpajęczynówkowych ze szlifem Quineke, rozmiar 26G, długość 88mm, z pryzmatem umiejscowionym w uchwycie igły, zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym?

Odpowiedź: Tak.
25.  Dotyczy poz. nr 2 Czy Zamawiający w części nr 1 w pozycji nr 2 oczekuje – igły do znieczuleń podpajęczynówkowych ze szlifem Quincke, rozmiar 25G, długość 88mm, z pryzmatem umiejscowionym w uchwycie igły, zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym?

Odpowiedź: Tak.
26.  Dotyczy poz. nr 3 Czy Zamawiający w części nr 1 w pozycji nr 3 oczekuje- igły do znieczuleń podpajęczynówkowych ze szlifem Quincke, rozmiar 20G, długość 88mm, z pryzmatem umiejscowionym w uchwycie igły, zmieniającym barwę po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym.

Odpowiedź: Tak.
27.  Dotyczy poz. nr 4 
Czy Zamawiający w części nr 1 w pozycji nr 4 oczekuje- igły do znieczuleń podpajęczynówkowych z prowadnicą w komplecie z dwustrefowym atraumatycznym szlifem, rozmiar 26G, długość 88mm?

Odpowiedź: Tak.
28. Pakiet 3 poz.3 Czy Zamawiający dopuści mieszek o pojemności 30ml?

Odpowiedź: Tak.
29. Pakiet 3 poz.3
Czy Zamawiający wymaga, aby mieszek zapewniał początkowe podciśnienie na poziomie 30mmHg?

Odpowiedź: Tak
30. Czy Zamawiający wymaga, aby mieszek zapewniał początkowe podciśnienie na poziomie 95 mmHg?

Odpowiedź: Nie.
31. Część nr 5 Sztywne pojemniki do ssaka .Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści pojemnik o pojemności 1,2l pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie
płk dr  n. med. Zbigniew Kędzierski














































